
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

15.05.2024 14:08 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Tomáš Bauer, Ing.

E-mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Vít Tůma

E-mail: vit.tuma@mfcr.cz

Telefon: +420257042768

Funkce/pracovní pozice: referent SO 9009 sekce 09

Organizační útvar:

9009

Číslo útvaru: 9009

Kontaktní adresa:

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup notebooků

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00030648

Evidenční číslo: Č. j.: MF-42477/2015/9003

Dne 05.11.2015 09:29:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup notebooků dodatečné informace k zadávacím

podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 3.

http://www.gemin.cz/index.php?id=34940&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

15.05.2024 14:08 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, v zadání jsem se nikde nedočetla jaký je počet požadovaných

kusů notebooků v tomto výběrovém řízení. Můžete mi prosím sdělit o jaké

množství požadovaného modelu dle technické specifikace se jedná?

Odpověď Odpověď je ve zveřejněné výzvě část Specifikace hodnotících kritérií a

metody hodnocení, kde je m.j. uvedeno:

Zadavatel požaduje dodávku notebooků v co největším počtu za maximální

finanční limit stanoveného pro veřejné zakázky malého rozsahu, t.j. celková

kupní cena nedosáhne 2 000 000,-Kč bez DPH.

Číslo žádosti (dotazu) 4.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

prosíme zadavatele o poskytnutí dodatečných informací k zadávacímu

řízení:

1. Ve výzvě je požadavek na předložení vzorků, ale není přesně

specifikován termín, kdy zadavatel předložení vzorků požaduje. Myslí tím

zadavatel předložení vzorků současně s odevzdáním nabídky, nebo

předložení vzorků před podpisem smlouvy s vítězným uchatečem?

Odpověď Zadavatel předložení vzorku nabídnutého typu notebooku si vyžádá před

podpisem smlouvy s vítězným uchatečem.

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma v.r.

Doručení

Datum 05.11.2015 09:30:28


